

**NAVITEL s.r.o.**  
**U Habrovky 247/11**  
**140 00 Praha**

Smečno 12.5.2020

Naše č.j.: 514/2020

**Věc: Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Město Smečno obdrželo dne 5.5.2020 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž požadujete poskytnutí informací:

1. *Žádám o zaslání informací k umístění všech stacionárních radarů pro měření rychlosti včetně rychlostního limitu (GPS souřadnice a směr), která jsou nebo budou v provozu v katastru města Smečno, ať už provozovány městem Smečno, Policií ČR nebo třetí osobou.*
2. *Dále požaduji informace o umístění úsekových měření rychlosti včetně rychlostního limitu.*
3. *Jaká další technická zařízení zajišťující dozor nad dodržováním dopravních předpisů jsou v katastru města Smečno instalovány, případně jaký je plán do budoucna s rozšířením počtu těchto zařízení.*

Tímto Vám poskytujeme požadované informace:

- 1) V katastru města Smečna se nachází 5 stacionárních radarů, a to:
  1. ul. Slánská směr Kladno
  2. náměstí T.G. Masaryka směr Slaný
  3. ul. Kačická směr Slaný
  4. náměstí T.G. Masaryka směr Kladno
  5. ul. Přelická směr Přelíc

Orientační GPS souřadnice umístěných stacionárních radarů jsou součástí přílohy č. 1.

Rychlostní limit je stanoven zákonem č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích § 18 odst. 4.

2) V katastru města Smečna nejsou umístěny radary pro úsekové měření.

3) Další technická zařízení zajišťující dozor nad dodržováním dopravních předpisů v katastru města Smečno nejsou instalovány. V budoucnu město Smečno neplánuje rozšíření těchto zařízení.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce Města Smečna.

S pozdravem

**MĚSTO SMEČNO**  
Nám. T.G. Masaryka 12, 273 05 Smečno

  
Mgr. Pavla Štrobachová MPA  
starostka

Příloha:

1) Přehled umístění stacionárních radarů



### Vlastní body

- ☆ Ukládat
- ↺ Smažit
- ↕ Exportovat



- 1** **Nový bod**  
Svatá, Smečno, okres Kladno  
50.1908433N 14.0470172E
- 2** **Nový bod**  
nam. T. G. Masarva, Smečno, okres Kladno  
50.1886522N 14.0415689E
- 3** **Nový bod**  
Kadická, Smečno, okres Kladno  
50.1874672N 14.0399269E
- 4** **Nový bod**  
nam. T. G. Masarva, Smečno, okres Kladno  
50.1886453N 14.0399708E
- 5** **Nový bod**  
Přeletická, Smečno, okres Kladno  
50.1922447N 14.0410842E